2. Rozliczenie ze wzgledu na Zrédfo finansowania

Zrédto finansowania

Catosé¢ zadania

( z oferty)

Poprzednie okresy
sprawozdawcze
(narastajaco)

Biezacy okres
sprawozdawczy

zi

%

zt %

zt

%

Koszty pokryte z dotacji

12000,00

95%

4540,92 96,96%

12000,00

74,19%

Srodki wiasne

632,00

5%

142,60 3,04%

4173,88

25,81%

Whpitaty i optaty
uczestnikow
projektu - z jakiego
tytutu?

Sponsorzy publiczni -
podac

nazwe. Na jakiej
podstawie?

Sponsorzy prywatni -
podaé

nazwe. Na podstawie
jakiego

stosunku prawnego?

Ogdtem:

12632,00

100%

100%

4683,52

16173,88

100,00%

Uwagi mogace mie¢ znaczenie przy ocenie realizacji budzetu:




